www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

146 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 02 de Agosto de 2021 • Edição IVCCCLXXVI

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LANDRI SALES
CNPJ: 06.554.117/0001-01

8.2 Para finneza e validade do pactuado, o presente Termo de Cooperação foi lavrado em

2 (duas) vias de igual teor, que, depois de lido e achado em ordem, vai assinado pelas

partes.

Landri Sales, 29 (vinte e nove) de Julho de 2021.

Pela Cedente /

Pela Cessionária

Na presença de:

Pela Cedente

. . J
Pela Cessionária

ANEXOI

TERMO DE ENTREGA DE BENS PÚBLICOS COM
DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

Pelo presente Termo, a Brigada Municipal de Landri Sales - PI, representada pela
Presidente Sra. Maria da Paixão Pereira da Rocha, portadora do CPF nº 263.642.633-72, declara
que, nesta data, recebeu da Prefeitura Municipal de Landri Sales - Pl, os bens abaixo
descritos, em perfeitas condições de uso, o qual se encontra especificado na Cláusula
Primeira do Termo de Cooperação nº 01/2021, ficando com a responsabilidade de
conservação e manutenção em perfeito estado e funcionamento.

• Bomba costal 5/12- 5 unidades;

• Facão - 2 unidades;

• Máscara - 20 unidades;

• Lanterna - 4 unidades;

• Enxada com cabo - 4 unidades;

• Machado com cabo - 2 unidades;

• Luvas de segurança - 30unidades;

• Bota pé de ferro - 30 unidades.

• Foice - 4 unidades

• Pá - 2 unidades

Landri Sales (PI), 29 de Julho de 2021.

,4w~ la (ct<dlaÀ:z l"uu;º" ,4. 4~
Maria da Paixão Pereira da Rocha

CPF 263.642.633-72
Presidente da Brigada Voluntária Municipal

ld:1518DF2137CA22B8

ADITIVO-EXTRATO DE CONTRATO nº 093 /2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ- PI

CONTRATADO: VANDO SOARES DOS SANTOS CPF-035.767.963-63

OBJETO: A PRORROGAÇÃO DE CONTRA TO DE OI DE JUNHO DE 2021 Á 31 DE
OUTUBRO DE 2021.

FONTE DE RECURSOS: DO FPM

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.100,00 < HUM MIL E CEM REAIS)

PRAW DE VIGÊNCIA: O serviço contratado será temporário,NO PERIODO DE
01.06.2021 ATE 31.10.2021, enquanto não for realizado concuno público ou teste
seletivo para referida funcão.

DATA DA ASSINATURA: OI DE JUNHO DE 2021

ld:167C24!1!1!155422C7

ADITIVO-EXTRATO DE CONTRATO nº 094 /2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ- PI

CONTRATADO: V AL PARAISO DE MIRANDA D.JUNIOR CPF-060.074.983-52

OBJETO: A PRORROGAÇÃO DE CONTRA TO DE OI DE JUNHO DE 2021 Á 31 DE
OUTUBRO DE 2021.

FONTE DE RECURSOS: DO FPM

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.100,00 ( HUM MIL E CEM REAIS)

PRAZO DE VIGÍNCIA: O serviço contratado será temporário,NO PERIODO DE
01.06.2021 ATE 31.10.2021, enquanto não for realizado concuno público ou teste
1 letivo oara referida funcão.

~ ATADA ASSINATURA: OI DE JUNHO DE 2021

~ -